
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИКАЗ 

№33/3                                                                                 от 01.09. 2022г. 

 

«О создании бракеражной  комиссии по  контролю                                                                               

за организацией и качеством питания» 

 

 

     В соответствии с  «Программой производственного контроля  за 

организацией питания учащихся МБОУ  с.Кузовлево», утвержденной 

приказом от 01.09.2022 г. № 33/4», а также в целях улучшения работы 

школьной столовой  

 

Приказываю: 

*1. Создать бракеражную комиссию по контролю за организацией и 

качеством питания в составе: 

 

1.Кузовлевой Елены Степановны –  председатель комиссии, учитель 

русского языка и литературы 

 

2. Ярных Виктории Александровной – член комиссии, учитель начальных 

классов, председатель ПК. 

 

3.Кузовлевой Натальи Валентиновны – член комиссии, учитель  физики. 

 

 

 

      *2.  Бракеражной комиссии строго следить за организацией и качеством 

питания учащихся в школьной столовой в течении учебного 2022\2023 года, 

вести журналы бракеража сырой и готовой продукции, а также журнал 

регистрации температурного режима и относительной влажности. 

 

     

     *3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                          Рощина Л.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

Кузовлева Е.С.                                                           Кузовлева Н.В.. 

Ярных В.А..                                                     
 

 

 

 


